

Częstochowa, dnia 18.04.2023

Do wiadomości

Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia do postępowania AP/1/2023

Zapytanie ofertowe: „**Zakup i dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla potrzeb Miejskiego Szpitala Zespólnego w Częstochowie,**”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przestanie oferty zabezpieczonej hasłem i podpisanej podpisem elektronicznym, do w/w zaproszenia w formie meilowej na adres podany w zaproszeniu apteka@zsm.czest.pl ?

Odpowiedź: składanie ofert w **formie papierowej** za pośrednictwem operatora pocztowego, kuriera lub osobiście należy złożyć ofertę do siedziby Zamawiającego – SP ZOZ Miejski Szpital Zespólny ul. Mirowska 15, 42-200 Częstochowa – budynek G I piętro – Sekretariat Dyrekcji z dopiskiem „Oferta na zapytanie ofertowe: **Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Miejskiego Szpitala Zespólnego w Częstochowie.**”

Pytanie nr 2

Pakiet 1 poz. 5 .Czy Zamawiają dopuści przyrząd do bezpiecznej infuzji poniżej

- wyposażony w filtr auto Air Stop, który zapobiega przedostawaniu się powietrza do drenu, gdy butelka/worek jest pusta oraz zapobiega wstecznemu przepływowi krwi po zakończeniu infuzji,
- filtr hydrofobowy umieszczony w koreczku zabezpiecza przed wyciekaniem płynu z drenu podczas jego wypełniania,
- filtr cząsteczek stałych może filtrować cząstki większe lub równe 15 mikronów
- tworzy system zamknięty zgodnie z definicją NIOSH
- miejsce na kolec na zaciskaczu rolkowym po użyciu,
- przezroczysty kolec dwupłaszczyznowo ścięty,
- komora kroplowa dwuczęściowa (twarda/miękka) wyposażona w pierścien ułatwiający aplikację przyrządu
- długość drenu 180 cm

- odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym
- kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml
- nie zawiera lateksu, nie zawiera ftalanów
- niepirogenny
- jednorazowy, sterylizowany tlenkiem etylenu

Odpowiedź: Zamawiający, dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pakiet 1 poz. 6. Czy Zamawiający dopuści przyrząd bez dodatkowego portu do podawania leków oraz bez pochewki a jedynie z miejscem na podwieszanie drenu oraz bez skrzydełek?

Odpowiedź: Zamawiający, dopuszcza.

DYREKTOR

Wojciech Konieczny

Justyna Woźniak
technik farmacji

Dominika Rajczyk-Wrona
mgt farmacji